kk iii.

doctor doctrinæ raptor raptrix: fator fartrix. nomen uerbale rei hic
paslus huius paslus: quod significat **Tόπην** & quod patet in spacio di-
stantiae pedum. **E**s tamen & aliud uerbale pandus pandus dum. **D**o-
natus pandares contraxior est dixit. **O**uidius panda naris nam pas-
sio magis or aptior est. **D**i. interea quæ pars est. **M**a aduerbiū: spe/
cīci deriuatiuæ: **I**nter quidem ab in præpositione uidetur esse natum:
quomodo a sub subter: & extra ab ex. ea uero primituum pronomē
est ablatiū calus singularis: uel accusatiū pluralis. **D**i. cuius figuræ.
Ma. compositæ ex integro & corrupto. **S**i ea pluraliter accipiamus in-
ter enī integrum est quod pleriq; latinorum præpositionē accipiunt:
græci autem aduerbiū ea uero corruptum. **A**ccusatiūs enim pluralis
a producit propter generalem regulam aduerbiorū in a terminantiū:
quia oīa pducunt: ut interea & pperea & præterea: excepto ita tamē
possimus dicere quia in compositione nō necesse est separatoriū con-
structionē seruare: & līcere etiam in his ablatiū singularē recipere
ut in his aduerbiis compositis cum præpositionibus: quomodo quo/
circa quapropter: sic interea propterea: frequenter etiam & simplices
actiū p aduerbiis accipiunt ut una qua qui: quomodo destra sinistra
Di. domus quæ pars est. **M**a. nomen appellatiū speciei deriuati/
uæ a græco enīm deriuatur græci enim. **D**ομῆσ **D**ομῆ dicunt adi-
care. **I**nde & **Δ**όλος δοίκος græce enim masculini est: & latīnae ſe/
mininum hæc domus quomodo δέκατηρ hæc cratera δέκαποδε
hæc decempeda. διπάνθη hæc panthera δέκατηρ hæc charta δύδυσ
τη hæc gausapa. **D**i. dic deriuatiū a domo: **M**. domicilium dome-
sticum domo as at: hoc est sub dōino & potestate mea facio: unde ma-
ris dōitor p dōinator. **I**nde & dominus hinc dōitus & domitianus:
Di. dic aduerbia! **M**a. ex hoc in loco domi: ad locum domum: de lo-
co domo: quæ græci dicunt δικοί. δικότε δικοειν diminutiuum
eius domūcula. **D**i. omnipotens quæ pars orationis est. **M**a. nomen
Di. quale? **M**a. appellatiū. **D**i. cuius speciei? **M**a. adiectiuæ: figu-
rat composite. **D**i. ex quibus? **M**a. ex tribus corruptis: oī & potis &
ens qui omnium potens est: antiqui enim dicebant ens participiū. ab
eo quod est sum es est: **I**deo a possum uerbum potens nascitur tam
participium q̄ nomen: sed quando participium est: tempus significat
& accusatiō nominū uel infinito uerborum cōiungitur: nec cōpatio-
nem accipit: ut potens pugnare: uel potēs bene facere: quādo autē no-
men est caret tempore: & genitiuo coniungit cōpationē hēt ut potes